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Dünya dəyişir və yeni reallıqlar artıq qapını döyür

Türk dövlətləri  bütün çağırışlara birlikdə cavab verəcəklər
Özünün yeni yüksəliş dövrünü yaşa-

yan çağdaş türk dünyası bəşər sivilizasi-
yasına  misilsiz nümunələr vermək iqti-
darındadır. Bu gün öz suverenliyini əldə 
etmiş bir çox türk cümhuriyyətlərinin 
bu sıraya qoşulması türk dünyasının 
gələcəyinə işıqlı ümidlər oyadır. İqtisa-
di, siyasi və mədəni həyatın sıx telləri 
ilə birləşməyə başlamış türk xalqları 
yeni dünyanın mühüm amillərindən 
birinə çevrilməkdədir.

Heydər ƏLİYEV 
Ümummilli lider

Azərbaycan Prezidenti  
İlham Əliyevin  Türk Dövlətləri 
Təşkilatının Baş katibi Bağdat 

Amreyevi qəbul edərkən səsləndirdiyi 
və qonaqdan eşitdiyimiz  fikirlər türk 
dünyasının gələcəyi üçün nikbin 
düşünməyimizə əsas verdi. Fikrimizcə, 
bu görüş qarşımızda duran bir sıra  
məsələlərin həli üçün zəmin yarada 
biləcək. Prezidentin “bizim təşkilat” 
adlandırdığı Türk Dövlətləri Təşkilatı 
qarşımızda duran vəzifələrin həyata 
keçirilməsi üçün,  sözün həqiqi 
mənasında təşkilatlanır. 

Xatırladaq ki, bu gün  Türkiyə 
Cümhuriyyətində yaşayan Anadolu 
türklərindən sonra dünyada sayca ən çox 
olan türk xalqı azərbaycanlılardır. Onlar  
dünya türklüyünün beşdə birindən çoxunu 
təşkil edirlər. Elə ümummilli liderin dünya 
azərbaycanlılarının birliyinə, mütəşəkkilliyinə 
nail olmaq üçün  apardığı ardıcıl mübarizə  
türk birliyi, mütəşəkkilliyi uğrundakı 
mübarizənin fəal tərkib hissəsi kimi qəbul 
edilir. Ulu öndərin böyük uzaqgörənliklə ya-
ratdığı  “Azərbaycanda Atatürk Mərkəzi” də 
bu mühüm amilə əsasən ərsəyə gətirilib. 

Məhz Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə Nax-
çıvanda təməli qoyulan, ötən il İstanbulda  
Türk Dövlətləri Təşkilatı adlandırılan Türk-
dilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurası  xalqları-
mızın və dövlətlərimizin maraqlarına cavab 
verən kifayət qədər uğurlu addımlar atmışdır.  
Prezident bu qurumun rəhbərini qəbul 
edərkən çoxsaylı məqamlardan və müsbət 
tendensiyalardan söz açdı. Fikrimizcə, 
həmin məqamların ən önəmlisi zamanın 
qarşımıza yeni vəzifələr qoyduğu barədə 
söylənilən fikirlər idi. 

Dövlət başçımız xüsusilə vurğuladı ki, 
dünya dəyişir, yeni təhdidlər və yeni çağırış-
lar, necə deyərlər, artıq qapını döyür: “Buna 
görə, düşünürəm ki, iqtisadi əməkdaşlıqla 
bərabər, nəqliyyat, humanitar və başqa 
sahələrdə əməkdaşlıq prioritetlərdən biri 
olacaq. Öz tərəfimdən demək istəyirəm 
ki, Azərbaycan Türk dünyasının birliyini 
möhkəmləndirmək üçün bundan sonra da nə 
mümkündürsə edəcək”. 

Mən bu fikirləri eşidəndə dövlət başçımı-
zın Türkiyəyə, Qazaxıstana, Özbəkistana, 
Türkmənistana və Qırğızıstana səfərləri, 
eləcə də həmin ölkələrin dövlət başçılarının 
Azərbaycana səfərləri  zamanı aparılan da-
nışıqları xatırladım. Həmin danışıqların, apa-
rılan müzakirələrin hamısının gündəliyində 
nəqliyyat-logistika məsələləri də var idi. Za-
man bizdən məhz bunu – iqtisadi imkanları 
əlaqləndirmək üçün ən mühüm variant olan 
nəqliyyat şəbəkəsinin genişləndirilməsini və 
müasirləşdirilməsini tələb edir. 

Elə İkinci Qarabağ müharibəsindən 
sonra yaranmış yeni reallıqlar da bizim 
bu məqsədə çatmağımıza zəmin yaradıb. 
Türk dünyasının bütün liderləri və Avrasi-
yada iqtisadi inkişafın tərəfdarı olan dünya 
siyasətçiləri birmənalı olaraq söyləyirlər ki, 
Zəngəzur nəqliyyat dəhlizinin açılması Avro-
pa və Asiyanın əksər dövlətlərinin maraqları-
na cavab verəcək. 

Bundan başqa, dövlət başçımız həmin 
görüşdə təəssüflə qeyd etdi ki, tarixin 
müxtəlif mərhələlərində Türk dünyası 
fraqmentləşdirilib. Yəni tam olaraq görünə 
bilmirik, qüvvələrimizi tamamilə birləşdirmək 
imkanımız yoxdur. Bu isə bədxahlarımızın 

və türkofobiyadan əziyyət çəkən qüvvələrin 
işinə yarayır. 

Xatırladaq ki, Türk dünyası Türk Dövlətləri 
Təşkilatının üzvləri olan milli dövlətlərin 
sərhədlərindən qat-qat genişdir. Elə dövlət 
başçımız da bu məqamları nəzərə alaraq 
qeyd edir ki, bizim humanitar əlaqələrimizə, 
insanlar arasında, geniş dünya coğrafiyasın-
da yaşayan türkdilli xalqların nümayəndələri 
ilə əlaqələrə gələcəkdə də ehtiyac olacaq. 

Məsələni bir az da konkretləşdirsək, deyə 
bilərik ki, Azərbaycan öz tərəfindən təşkilata 
daxil olan ölkələrin birliyini möhkəmləndirmək 
üçün hər şeyi edib və edəcək. Amma bu 
sahədə görüləcək işlər hələ çoxdur. Təkcə 
Azərbaycanın hüdudlarından kənarda ya-
şayan soydaşlarımızın sayı ölkəmizdə   ya-
şayanlardan  bir neçə dəfə çoxdur. Pezident 
xatırladır ki,  onların təhlükəsizliyi, hüquqları, 
salamatlığı bizim üçün çox böyük əhəmiyyət 
kəsb edir.

Zamanın əsas tələb və çağırışlarından 
biri də məhz taleyin hökmü ilə dövlətimizdən 
ayrı düşmüş azərbaycanlılara, həmçinin bi-
zim qardaş türk dövlətlərinin digər xalqlarının 
dövlət sərhədlərinin hüdudlarından kənarda 
yaşayan çoxsaylı nümayəndələrinə kömək 

etməkdir. Öz milli dövlətindən uzaqda yaşa-
yan türklərin hərtərəfli inkişafı,  onların ana 
dilini,  ənənələrini,  mədəniyyətini qoruyub 
saxlamaları, dövlətçilik  prinsiplərinə sadiq 
olmaları bu gün həmişəkindən daha çox 
önəm kəsb edir. 

Cənab Bağdat Amreyevin dedikləri isə  
ürəyimizdə xeyli nikbinlik hissi yaradır: “Biz 
Sizin rəhbərliyinizlə,  həqiqətən,  Türk birli-
yi infrastrukturunu yaratmağa nail olmuşuq. 
Siyasi əməkdaşlıq reallığa çevrilib, iqtisadi 
əməkdaşlıq, nəqliyyat sahəsində və iqtisa-
diyyatın digər sahələrində əməkdaşlıq inki-
şaf edir. Mədəni-humanitar əməkdaşlıq bi-
zim münasibətlərimizin əsasıdır”. 

Baş katib məmnunluqla qeyd etdi ki, biz 
hətta təhlükəsizlik sahəsində də əməkdaşlığa 
başlamışıq. Bu yaxınlarda ölkələrimizin 
təhlükəsizlik şuraları rəhbərlərinin görü-
şü keçirilib. Əlavə etdi ki, bizim xüsusi 
xidmətlərimiz işləyir. Biz bu sahə üçün yaxşı 
baza yaratmışıq. Ölkələrimiz arasında həm 
ikitərəfli əsasda, həm də artıq daha geniş 
əsasda hərbi-texniki əməkdaşlığı və hərbi 
əməkdaşlığı nizamlamışıq.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ, “Xalq qəzeti”

(əvvəli 1-ci səhifədə)
 9 Ağdərə, Füzuli–Hadrut–Cəbrayıl və Qubad-

lı istiqamətlərində döyüş əməliyyatları müxtəlif 
intensivliklə davam edib. Düşmən müdafiə 
mövqelərimizi atıcı silahlar, minaatanlar və toplar-
dan atəşə tutub. Azərbaycan Ordusunun keçirdiyi 
əməliyyatlar nəticəsində cəbhənin Füzuli, Cəbrayıl 
və Qubadlı istiqamətlərində Ermənistan silahlı 
qüvvələrinə ciddi zərbələr vurulub, düşmənin bir 
neçə dayaq məntəqəsi dağıdılıb, vacib ərazi və 
yüksəkliklər azad edilib;

 9 Bütün cəbhə boyu düşmənin əsas ehtiyatla-
rına, hərbi infrastrukturuna bərpa olunmayan zərər 
vurulub. Düşmən bölmələrində döyüş texnikası, si-
lah və sursat, ərzaq çatışmazlığı yaşanıb. Düşmən 
qoşunlarının idarə edilməsi praktiki olaraq itiri-
lib. Döyüş mövqelərini qorumaq üçün nizami ordu 
bölmələri çatışmadığından onların əvəzinə məcburi 
şəkildə toplanan mülki insanlar gətirilib;

 9 Ermənistanın Tavuş və Sisian rayonundan Qa-
rabağa gətirilmiş şəxsi heyət döyüşlərə girməkdən 
imtina edib;

 9 Ermənistan silahlı qüvvələrinə məxsus 2 pilot-
suz uçuş aparatı (PUA) Azərbaycan Hava Hücumun-
dan Müdafiə bölmələri tərəfindən aşkar olunaraq 
məhv edilib. Digər 2 PUA isə xüsusi texniki vasitələrlə 
yerə endirilib. Ağcabədi rayonu istiqamətində 
uçuş keçirməyə cəhd göstərən Ermənistan silahlı 
qüvvələrinə məxsus daha bir taktiki pilotsuz uçuş 
aparatı bölmələrimiz tərəfindən məhv edilib.

 9 İkinci Qarabağ müharibəsi başlayandan okt-
yabrın 23-dək Ermənistan silahlı qüvvələrinin ya-
şayış məntəqələrimizi ağır artilleriya qurğularından 
və raket sistemlərindən atəşə tutması nəticəsində 
mülki şəxslərdən 63 nəfər həlak olub, 298 nəfər isə 
xəsarət alıb.

 9 Azərbaycan Ordusunun sarsıdıcı cavab 
zərbələri qarşısında sürətlə geri çəkilən düşmən 
beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini, 1949-
cu il tarixli Cenevrə konvensiyaları və onların 
Əlavə protokollarını, BMT-nin Təhlükəsizlik Şurası-
nın qərar və qətnamələrini kobud şəkildə pozaraq, 
Azərbaycanın dinc əhalisini qəsdən hədəfə almaqla 
döyüş əməliyyatlarının aparıldığı bölgədən uzaqlıq-
da yerləşən Azərbaycan şəhərlərini və əhalinin sıx 
yaşadığı məntəqələri intensiv atəşə tutub.

“Xalq qəzeti”

Vətən savaşının iyirmi səkkizinci günü

Naxçıvan xəbərləri

Naxçıvanda Hüseyn Cavidin  
140 illiyinə həsr olunmuş  
elmi konfrans keçirilib

Naxçıvan Dövlət Universitetində Naxçıvan 
Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri 
yanında Bilik Fondu, AMEA Naxçıvan Bölməsi, 
ali təhsil müəssisələri və Yazıçılar Birliyinin 
təşkilatçılığı ilə “Hüseyn Cavid – 140” 
mövzusunda elmi konfrans keçirilib.

Elmi məclisin iştirakçıları əvvəlcə görkəmli şa-
ir-dramaturqun həyat və yaradıcılığını əks etdirən 
sərgi ilə tanış olublar.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Apa-
ratının Humanitar siyasət məsələləri və ictimai 
təşkilatlarla iş şöbəsinin müdiri Emin Məmmədov 

konfransda bildirib ki, azərbaycançılıq, turançılıq 
və bəşəri dəyərlər ideyaları ilə yaşayıb-yaratmış 
Hüseyn Cavid Azərbaycan ədəbiyyatının qızıl fon-
dunda özünəməxsus yer tutur.

AMEA Naxçıvan Bölməsinin sədri, akademik 
İsmayıl Hacıyev, Naxçıvan Dövlət Universitetinin 
rektoru Elbrus İsayev, Naxçıvan Muxtar Respubli-
kası Yazıçılar Birliyinin sədri Asim Əliyev, “Naxçı-
van” Universitetinin müəllimi, dosent İman Cəfərli, 
AMEA Naxçıvan Bölməsinin İncəsənət, Dil və 
Ədəbiyyat İnstitutunun şöbə müdiri Ramiz Qası-
mov Hüseyn Cavidin həyat və yaradıcılığı barədə 
geniş məruzə ediblər.

Tədbirin sonunda Naxçıvan Dövlət Universite-
tinin Tələbə Teatr Studiyası tərəfindən ədibin “İblis” 
əsəri əsasında hazırlanmış tamaşaya baxış olub.

Naxçıvan gəncliyi   
“Gələcəyə doğru” 

Naxçıvan Muxtar Respublikasında 
fəaliyyət göstərən ali və orta ixtisas təhsili 
müəssisələrinin tələbələri və Heydər Əliyev 
adına Hərbi Liseyin kursantlarının iştirakı ilə 
“Gələcəyə doğru” layihəsi çərçivəsində gö-
rüş keçirilib.

 “Naxçıvan” Universitetinin konfrans zalında 
təşkil olunan toplantıda bu ali məktəbin rekto-
ru, dosent Nurlana Əliyeva muxtar respublika-
da elmli, dünyagörüşlü, vətənpərvər gəncliyin 
formalaşdığını, tələbə gənclərin ixtisaslı kadr 
kimi yetişməsi üçün hər cür şəraitin yaradıldığı-
nı diqqətə çatdırıb. Bildirib ki, gənclərin uğurlu 

gələcəyi üçün müasir metodların tətbiqi, onların 
müxtəlif aparıcı vəzifələrə irəli çəkilməsi, ideyaları-
nın dəstəklənməsi, əməklərinin qiymətləndirilməsi 
və digər zəruri addımlar yetişməkdə olan gəncliyə 
mühüm töhfədir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının gənclər və 
idman naziri Ramil Hacı isə qeyd edib ki, dövlət 
gənclər siyasəti muxtar respublikada uğurla 
həyata keçirilir, gənclərin şəxsi inkişafı və yeni kar-
yera imkanlarına yiyələnməsi, yaradıcılıq potensi-
alının yüksəldilməsi və asudə vaxtının səmərəli 
təşkili daim diqqətdə saxlanılır, müxtəlif sahələrdə 
fərqlənən istedadlı gənclər dövlət qayğısı ilə əhatə 
olunurlar. Bu isə muxtar respublika gənclərində 
stimul yaradır, onların öz üzərində daha səylə ça-
lışmasına təkan verir.

Sonda ictimai həyatda və təhsil sahəsində 
fərqlənən tələbələr nazirlik tərəfindən diplom və 
hədiyyələrlə mükafatlandırılıblar.

Babəkdə işsizlərə  
207  boş yer təklif edilib

Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin Babək rayo-
nunda təşkil etdiyi əmək yarmarkasında işaxtaran-
lara 49 müəssisədən 207 boş yer təklif edilib. 

Yarmarkada 35 nəfər boş yerlərə işə göndərilib. 
7 nəfərin özünüməşğulluq proqramına, 8 nəfərin 
isə peşə hazırlığı kurslarına cəlb edilməsi üçün 
qeydiyyat aparılıb.

Növbəti əmək yarmarkası bu gün Şahbuz ra-
yonunda təşkil olunacaq.

Səbuhi HƏSƏNOV,  
Naxçıvan

Professor Dilarə Seyidzadə 
AZƏRTAC-ın qonağı olub 

Oktyabrın 22-də Azərbaycan Dövlət İnformasiya Agentliyində tarix elmləri doktoru, 
professor Dilarə Seyidzadə ilə görüş keçirilib.

Görüş işturakçılrını salamlayan AZƏRTAC-
ın İdarə Heyətinin sədri Aslan Aslanov bildirib ki,  
Vətən müharibəsində qazanılan Qələbənin ikinci 
ildönümünü qürurla bayram etdiyimiz bir vaxtda 
ölkənin nüfuzlu ziyalılarının iştirakı ilə görkəmli 
tarixçi alim Dilarə Seyidzadə ilə keçirilən bu gö-
rüş kollektiv üçün önəmli bir hadisədir.

Seyidzadələr nəslinin Azərbaycan 
mədəniyyətinin və elminin inkişafındakı 
xidmətlərindən söz açan AZƏRTAC-ın rəhbəri 
qeyd edib ki, Dilarə xanımın atası Bağır 
Seyidzadə tanınmış diplomat, jurnalist və us-
tad tərcüməçi olub. O, AZƏRTAC-da çalışdığı 
illərdə tərcümə işinə rəhbərlik edib, bu sahədə 
öz məktəbini yaradıb.

AMEA-nın Tarix İnstitutunun icraçı direkto-
ru Cəbi Bəhramov bildirib ki, professor Dilarə 
Seyidzadənin milli tarixşünaslığımızda bir alim 
kimi xüsusi yeri var. Cümhuriyyətə gedən yolu 
ilk dəfə elmi dövriyyəyə gətirən məhz professor 
Dilarə Seyidzadə olub. 

Milli Məclisin Ailə, qadın və uşaq məsələləri 
komitəsinin sədri Hicran Hüseynova profes-
sor Dilarə Seyidzadənin milli təfəkkürümüzün 
inkişafına mühüm töhfələr verdiyini vurğu-
layaraq deyib: “Dilarə xanım uzun müddət 
ulu öndər Heydər Əliyevin rəhbərliyi altında 
fəaliyyət göstərib. Daha sonra isə Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi altında çalışıb. Elə 
bu peşəkarlığı və Azərbaycan dövlətçiliyinə 

sadiqliyinə görə nüfuz və ehtiram qazanıb”.
Görüşdə Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin 

üzvü, Qərbi Kaspi Universitetinin müəllimi 
Adıgözəl Məmmədov Bağır Seyidzadənin dip-
lomatik fəaliyyətindən, Dövlət Film Fondunun 
direktoru, Əməkdar incəsənət xadimi Cəmil 
Quliyev isə Seyidzadələr nəslinin görkəmli 
nümayəndəsi, rejissor Hüseyn Seyidzadənin 
yaradıcılığından söz açıblar. 

Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin sədri, Xalq 
yazıçısı Anar Dilarə xanımın qardaşı Fuad 
Seyidzadə və atası Bağır Seyidzadə ilə bağlı 
xatirələrini bölüşüb. 

Sonda professor Dilarə Seyidzadə çıxış 
edərək, göstərilən diqqətə və tədbirin təşkilinə 
görə təşəkkürünü bildirib. “Mən çox fəxr 
edirəm ki, atam jurnalist idi”, - deyən professor 
xatirələrini bölüşüb, atasının öz xalqını, jurna-
listikanı, gəncləri çox sevdiyini, AZƏRTAC-dakı 
fəaliyyətindən böyük zövq aldığını vurğulayıb. 
Alim ulu öndər Heydər Əliyevlə bağlı xatirələrini 
də bölüşərək deyib: “Həyat belə gətirdi ki, mən 
dahi siyasi xadim Heydər Əliyevlə işlədim. 
Onun dühasına xaricdə hamı valeh olurdu. 
AZƏRTAC-ın hər bir jurnalistinə də ulu öndərin 
böyük məhəbbəti var idi”.

Görüş professor Dilarə Seyidzadənin ömür 
yolunu əks etdirən fotoslaydlarla müşayiət olunub.

“Xalq qəzeti”
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